
 
COMUNE DI RIBERA 

Provincia di Agrigento 
******** 

1° SETTORE SERVIZIO FINANZIARIO 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 199 DEL 29/09/2010  
 
OGGETTO:  Fornitura di carta in risme per gli uffici comunali. Impegno di spesa di €

2.532,44. 
 
L’anno duemiladieci, il giorno ventinove del mese di settembre, nella sede degli uffici finanziari, il 
sottoscritto Dott. Raffaele Gallo 

 
DIRIGENTE DEL 1° SETTORE 

 
Visti gli artt. 107 e 183 del D.Lgs.18/08/2000, n. 267;  
Visto l’O. R. EE. LL.; 
Visto l’art. 48 del vigente Regolamento di Contabilità; 
Visto l’art. 21 del regolamento comunale sull’organizzazione degli Uffici e dei Servizi adottato con 
deliberazione di G.M. n. 288 del 18/11/2003; 
Vista la delibera di C. C. n. 22 del 14/04/2010, immediatamente esecutiva, con la quale si è 
approvata la relazione previsionale e programmatica, il bilancio pluriennale e di previsione per 
l’esercizio 2010; 
Vista la delibera di G.M. n. 138 del 29/09/2010, relativa all’assegnazione della somma complessiva 
di € 2.532,44 così distinta: € 633,11 all’intervento 1010602 Cap. 2 denominato “Spese di 
funzionamento e pubblic.vari per l’ufficio”, € 633,11 all’intervento 1030102 Cap. 3 denominato 
“Acquisto beni per il mantenimento dell’ufficio Polizia Municipale”, € 633,11 all’intervento 
1010302 Cap. 1 denominato “Spese per il funzionamento e il mantenimento dell’ufficio”, € 633,11 
all’intervento 1010202 Cap. 1 denominato “Spese per la pulizia e manutenzione degli stabili e 
impianti per uffici, ecc.”; 
Premesso, che occorre procedere all’acquisto di carta in risme per gli uffici comunali e tenuto conto 
che si è effettuata un’indagine di mercato per verificare i prezzi praticati dalle varie ditte che 
forniscono  carta in risme ed è risultato più conveniente il prezzo praticato dalla ditta Mondoffice; 
 

DETERMINA 
 

1. Acquistare, per i motivi espressi in premessa, presso la ditta Mondoffice la carta in risme per 
gli uffici comunali, per l’importo complessivo di € 2.532,44; 

2. Impegnare la somma di € 2.532,44 come segue: 
- € 633,11 all’intervento 1010602 Cap. 2 imp. 2337/10 denominato “Spese di funzionamento e 

pubblic.vari per l’ufficio”; 
- € 633,11 all’intervento 1030102 Cap. 3 imp. 2338/10  denominato “Acquisto beni per il 

mantenimento dell’ufficio Polizia Municipale”; 



- € 633,11 all’intervento 1010302 Cap. 1 imp. 2339/10  denominato “Spese per il funzionamento 
e il mantenimento dell’ufficio”; 

- € 633,11 all’intervento 1010202 Cap. 1 imp. 2340/10 denominato “Spese per la pulizia e 
manutenzione degli stabili e impianti per uffici, ecc.”; 

3. Liquidare e pagare, previa verifica della fornitura e della sua conformità, a presentazione di 
fattura; 

4. Pubblicare sul sito internet del Comune il presente provvedimento. 
 
 Il Responsabile del Procedimento     Il Dirigente del  1° Settore 
    f.to  (Rag. Giuseppe Pullara)                     f.to (Dott. Raffaele Gallo) 
 
 
 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai 
sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. n.267/00, che pertanto in data odierna diviene esecutiva. 

Il Dirigente del Servizio Finanziario 
f.to   (Dott. Raffaele Gallo) 


